HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

MẦM NON HOA PHƯỢNG

Số: 10/TB-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mạo Khê, ngày 15 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Dự kiến nội dung, chương trình, thời gian, địa điểm tổ chức kỳ họp của

Hội đồng Trường Mầm non Hoa Phượng nhiệm kỳ 2022- 2027

(phiên họp cuối năm học 2024-2025)

Căn cứ Quyết định số 3044/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2024 về việc kiện

toàn Hội đồng Trường đối với Trường mầm non Hoa Phượng, nhiệm kỳ 2022-2027;

Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Mầm non; Kế hoạch hoạt động của Hội đồng

trường mầm non Hoa Phượng năm học 2024-2025; Quyết định phân công nhiệm vụ

thành viên Hội đồng trường, nhiệm kỳ 2022-2027.

Để chuẩn bị cho kỳ họp cuối năm học 2024-2025 Hội đồng Trường Mầm non Hoa

Phượng, nhiệm kỳ 2022 - 2027. Hội đồng trường dự kiến nội dung, chương trình, thời

gian, địa điểm tổ chức như sau;

A.NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1.Nội dung: Quyết nghị Báo cáo tổng kết năm học 2024-2025; Kế hoạch hoạt

động hè 2025; Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026.

2.Thời gian: Tổ chức trong 1/2 ngày, dự kiến thời gian tổ chức: Từ 14h00’ ngày

23/5/2024.

3. Địa điểm: Hội trường Trường Mầm non Hoa Phượng.

4. Thành phần mời dự kỳ họp:

- Theo Quyết định số 3044/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2024 của UBND

thị xã Đông Triều về việc kiện toàn Hội đồng Trường đối với Trường mầm non Hoa

Phượng, nhiệm kỳ 2022-2027;

B. CÁC NỘI DUNG CHỦ YẾU TẠI PHIÊN HỌP:

 Ban giám hiệu trình Dự thảo sau:

(1).Báo cáo tổng kết năm học;

(2). Kế hoạch chăm sóc, giáo dục hè 2025;

(3). Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026.

Bộ phận kế toán chuẩn bị:

Kế hoạch thu, chi hè 2025;

II. Công tác chuẩn bị cho kỳ họp

1. Bộ phận chuyên môn chuẩn bị tốt các nội dung, chương trình, các biên bản từ

cuộc họp tổ và dự thảo Nghị quyết phục vụ phiên họp.

2. Đề nghị Phó Hiệu trưởng chuẩn bị phát biểu những căn cứ, những khó khăn,

vướng mắc trong việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn trong năm học 2024-2025,thu

thập những tài liệu liên quan phục vụ phiên họp

3. Thành phần tham dự họp Hội đồng trường đầy đủ, chuẩn bị các nội dung liên

quan đến chương trình phiên họp

Trên đây là thông báo dự kiến nội dung, chương trình, thời gian, địa điểm tổ chức

phiên họp cuối năm học 2024-2025 HĐT trường Mầm non Hoa Phượng, nhiệm kỳ

2022-2027. Hội đồng Trường thông báo để các đồng chí thành viên HĐT chủ động tổ

chức triển khai thực hiện theo thẩm quyền và trách nhiệm./.

Nơi nhận:

- Phòng GD &ĐT TP(B/c);

- Thành viên HĐT (t/h);

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

 HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

Dương Thị Tâm

		2025-05-29T15:28:10+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!